
PORZĄDEK NABOŻEŃSTW;   
XXXIV Tydzień zwykły,  22 XI - 29 XI 2020 r. 

                     NIEDZIELA  (dnia 22 listopada) 

7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Danuty i Czesława z okazji rocznicy ślubu o Boże 

błogosławieństwo  

9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Grzegorza z okazji 45 urodzin o Boże błogosła-

wieństwo  

11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Grażyny z okazji urodzin  

16,00 Nieszpory niedzielne 

16,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Anny i Roberta z okazji 1 rocznicy ślubu oraz 

córki Hanny z okazji urodzin 

                   PONIEDZIAŁEK  (dnia 23 listopada), św. Klemensa 

7,00 Za †† rodziców Stefanię i Franciszka Bojda, teściów Mariannę i Bolesława Jarząb-

skich i zmarłych z rodziny  

17,00 Za † męża Józefa Sajaka, od żony i córek z rodzinami                

                  WTOREK (dnia 24 listopada), śś. męczenników Dung-Laca i towarzyszy 

7,00 Za † Henryka Mencnarowskiego 

17,00 Za †† Cecylię Molga i Wandę Archlet                 

                   ŚRODA (dnia 25 listopada), św. Katarzyny 

7,00 Za †† Wandę i Józefa Byrt, od pracowników Transkomu 

17,00   Za † Jana Martinka w 2 rocznicę śmierci  

                   CZWARTEK (dnia 26 listopada) 

7,00  Za † Marię Dziędziel, od rodziny Pietrzyk 

16,20 Różaniec do 7 Boleści Matki Bożej 

17,00  Za †† członków Apostolstwa Dobrej Śmierci i dusze w czyśćcu cierpiące  

                    PIĄTEK (27 listopada) 

7,00 Za † Leokadię Kondziołka w 1 rocznicę śmierci 

17,00 1. Za † Jana Talika;  

          2. Za † Władysława Bochnaka w 30 dzień po śmierci, od sąsiadów                    

                    SOBOTA (dnia 28 listopada) 

7,00 1. Za † Eugeniusza Matuszkę w 1 rocznicę śmierci;         2. W intencji członków 

Apostolatu Maryjnego  i wszystkich noszących cudowny medalik 

17,00 Dziękczynno-błagalna w intencji Barbary z okazji urodzin               

                    I NIEDZIELA ADWENTU  (dnia 29 listopada) 

7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji mamy Reginy z okazji 90 urodzin  

9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji członków Żywego Różańca oraz za zmarłych 

członków róż różańcowych naszej parafii  

11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Barbary z okazji urodzin  

16,00 Nieszpory niedzielne 

16,30 Dziękczynno-błagalna w intencji mamy Joanny z okazji 95 urodzin 

Ogłoszenia duszpasterskie,  

Uroczystość Chrystusa Króla, dnia 22 listopada 2020 r. 

    

Przy bocznym wyjściu z kościoła – prasa katolicka (Gość Niedzielny, MGN, Nie-

dziela). Można już także nabywać świece wigilijne (7 zł małe i 20 zł – duże), a 

od przyszłej niedzieli także opłatki. 

 

 Dziś o g. 16 – zapraszamy na nieszpory niedzielne połączone z dziękczynieniem 

ku czci Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata. Dziś można zyskać odpust zu-

pełny odmawiając pobożnie Akt poświęcenia rodziny ludzkiej Chrystusowi 

Królowi i spełniając zwykłe warunki odpustu. 

 

Obchody liturgiczne tygodnia: we wtorek – wspomnienie świętych męczenników 

narodu wietnamskiego Andrzeja Duc-Laca i towarzyszy. 

 

 

W przyszłą niedzielę rozpoczyna się okres adwentu i nowy rok liturgiczny. 

 

Bóg zapłać mieszkańcom  ul. Morcinka 17 za sprzątanie kościoła  i ofiarę na kwia-

ty. W tym tygodniu zapraszamy do sprzątania mieszkańców ul. Morcinka 18.  

Bóg zapłać za ofiary składane do skarbonki na pomoc świąteczną dla potrze-

bujących oraz za ofiary na potrzeby inwestycyjne parafii. 

 

Dzieci przygotowujące się do I Komunii św. mogą w zakrystii odebrać książeczkę 

o Mszy św. Kolejne materiały formacyjne rodzice z dziećmi będą mogli od-

bierać od I niedzieli Adwentu.  

 

_________________- 

 

Dziękujemy Bogu za to, że należymy do Królestwa Chrystusa wysłużonego 

męką i zmartwychwstaniem. Dziękujemy Mu za każdy nasz dobry czyn, który 

włącza nas w zwycięstwo krzyża i przybliża przyjście Bożego Królestwa do 

wszystkich ludzi. Idziemy z błogosławieństwem Bożym, by budować Królestwo 

Chrystusa, by dostrzegać naszego Pana w ludziach potrzebujących pomocy. 



 

 Biuletyn Niedzielny  

Parafii Matki Bożej Różańcowej w Skoczowie 
 Nr 45(300/2020),  dnia 22 listopada 2020 r.  

 

W TYM NUMERZE 

Intencje mszalne        2 

Ogłoszenia                  3  

Akt przyjęcia Jezusa 

za Króla                     4 

Kancelaria  
parafialna czynna: 

pon., piątek. 8-9;  

wt., czw. 15,30-16,30;  

środa 18-19 

MSZE ŚW. 

w niedziele:  
7,30, 9,30, 11,30, 16,30;  

w tygodniu:   
pn., śr. 7,00, wt., czw. 17,00, 

pt, sob. 7,00 i 17,00  

SPOWIEDŹ ŚW.  

codziennie pół godziny  

przed Mszą św. 

MSZA ŚW. Z MODLITWĄ  

O UZDROWIENIE -   
I wtorki o g. 19. 

MSZA SZKOLNA 
dla dzieci i młodzieży –  

I piątek, g. 17
 

LITURGIA CHRZCIELNA 

I BŁOGOSŁAWIENIE  

ROCZNYCH DZIECI 
III niedziela miesiąca, g. 11,30 

ADORACJA  

NAJŚW. SAKRAMENTU 

Od poniedziałku do soboty  

od g. 15 do 17, 

w I piątki, g. 8 do 17 

 Koronka do Mił. Bożego  

od pon. do soboty o g. 15 

INDYWIDUALNE  

BŁOGOSŁ. KAPŁAŃSKIE: 
szczególnie dla dzieci i matek ocze-

kujących potomstwa po każdej 

Mszy,  

 

PARAFIA  MATKI  BOŻEJ  RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE 

ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160;  mail: parafiagornybor@gmail.com   

konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie, nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010  

NIEDIELA CHRYSTUSA KRÓLA; CZYTANIA MSZALNE:   

EZ 34, 11-12. 15-17; PS 23, 1 KOR 15, 20-26. 28; MT 25, 31-46; 

Czytanie z Księgi proroka Ezechiela 

    To mówi Pan Bóg: „Oto Ja sam będę szukał moich owiec i będę miał o 

nie pieczę. Jak pasterz dokonuje przeglądu swojej trzody, wtedy gdy znaj-

dzie się wśród rozproszonych owiec, tak Ja dokonam przeglądu moich 

owiec i uwolnię je ze wszystkich miejsc, dokąd się rozproszyły w dni 

ciemne i mroczne.    Ja sam będę pasł moje owce i Ja sam będę je układał 

na legowisko, mówi Pan Bóg. ... 

Czytanie z 1 listu św. Pawła Apostoła do  Koryntian 

       Bracia:   Chrystus zmartwychwstał jako pierwszy spośród tych, co 

pomarli. Ponieważ bowiem przez człowieka przyszła śmierć, przez czło-

wieka też dokona się zmartwychwstanie. I jak w Adamie wszyscy umiera-

ją, tak też w Chrystusie wszyscy będą ożywieni, lecz każdy według wła-

snej kolejności. …. 

Słowa Ewangelii według świętego Mateusza 
   Jezus powiedział do swoich uczniów:    „Gdy Syn Człowieczy przyjdzie 

w swej chwale i wszyscy aniołowie z Nim, wtedy zasiądzie na swoim 

tronie, pełnym chwa-ły. I zgromadzą się przed Nim wszystkie narody, a 

On oddzieli jednych od drugich, jak pasterz oddziela owce od kozłów. 

Owce postawi po prawej, a kozły po swojej lewej stronie.    Wtedy ode-

zwie się Król do tych po prawej stronie: »Pójdźcie, błogosławieni Ojca 

mojego, weźmijcie w posiadanie królestwo, przygotowane wam od zało-

żenia świata. Bo byłem głodny, a daliście Mi jeść; byłem spragniony, a 

daliście Mi pić; byłem przybyszem, a przyjęliście Mnie; byłem nagi, a 

przyodzialiście Mnie; byłem chory, a odwiedziliście Mnie; byłem w wię-

zieniu, a przyszliście do Mnie«.    Wówczas zapytają sprawiedliwi: 

»Panie, kiedy widzieliśmy Cię głodnym i nakarmiliśmy Ciebie? spragnio-

nym i daliśmy Ci pić? Kiedy widzieliśmy Cię przybyszem i przyjęliśmy 

Cię? lub nagim i przyodzialiśmy Cię? Kiedy widzieliśmy Cię chorym lub 

w więzieniu i przyszliśmy do Ciebie?«.   Król im odpowie: »Zaprawdę 

powiadam wam: Wszystko, co uczyniliście jednemu z tych braci moich 

najmniejszych, Mnieście uczynili«.   Wtedy odezwie się i do tych po 

lewej stronie: »Idźcie precz ode mnie, przeklęci, w ogień wieczny, przy-

gotowany diabłu i jego aniołom. Bo byłem głodny, a nie daliście Mi jeść; 

byłem spragniony, a nie daliście Mi pić; byłem przybyszem, a nie przyję-

liście Mnie; byłem nagi, a nie przyodzialiście Mnie; byłem chory i w 

więzieniu, a nie odwiedziliście mnie«. Wówczas zapytają i ci: »Panie, 

kiedy widzieliśmy Cię głod-nym albo spragnionym, albo przybyszem, 

albo nagim, kiedy chorym albo w więzieniu, a nie usłużyliśmy Tobie?«. 

Wtedy odpowie im: »Zaprawdę powiadam wam: Wszystko, czego nie 

uczyniliście jednemu z tych najmniejszych, tegoście i Mnie nie uczynili«.  

I pójdą ci na mękę wieczną, sprawiedliwi zaś do życia wiecz-nego”. 

WPROWADZENIE 

DO LITURGII:  

W ostatnią niedzielę roku 

liturgicznego przypada 

uroczystość Jezusa Chry-

stusa Króla Wszechświa-

ta. Syn Boży zstąpił na 

ziemię, by założyć Króle-

stwo Boże mające charak-

ter powszechny, obejmują-

ce wszystkie ludy i narody. 

Konając na drzewie krzy-

ża objął swymi ramionami 

każdego człowieka. Wszy-

scy be wyjątku otrzymali-

śmy zadatek życia wiecz-

nego w Jego królestwie. 

Niech uczestnictwo w Eu-

charystii jeszcze bardziej 

umocni nas na drodze 

wiary prowadzącej do 

uznania, że Jezus Chry-

stus jest jedynym Królem 

Wszechświata.  

 Jubileuszowy Akt Przyjęcia Jezusa Chrystusa  

za Króla i Pana (fragment) 

       Nieśmiertelny Królu Wieków, Panie Jezu Chryste,  

nasz Boże i Zbawicielu! stajemy przed Tobą, by uznać Twoje 

Panowanie, poddać się Twemu Prawu, zawierzyć  

i poświęcić Tobie naszą Ojczyznę i cały Naród. 

      Wyznajemy wobec nieba i ziemi, że Twego królowania  

nam potrzeba. Wyznajemy, że Ty jeden masz do nas święte  

i nigdy nie wygasłe prawa. Dlatego z pokorą chyląc swe czoła 

przed Tobą, Królem Wszechświata, uznajemy Twe Panowanie  

nad Polską i całym naszym Narodem,  

żyjącym w Ojczyźnie i w świecie. 

     Pragnąc uwielbić majestat Twej potęgi i chwały, z wielką 

wiarą i miłością wołamy: Króluj nam Chryste! – W naszych 

rodzinach – Króluj nam Chryste! – W naszych parafiach – 

Króluj nam Chryste! – W naszych szkołach i uczelniach – Kró-

luj nam Chryste! – W środkach społecznej komunikacji 

– Króluj nam Chryste!– W naszych urzędach, miejscach pracy, 

służby i odpoczynku – Króluj nam Chryste!– W naszych mia-

stach i wioskach – Króluj nam Chryste! – W całym Narodzie i 

Państwie Polskim – Króluj nam Chryste!       

Błogosławimy Cię i dziękujemy Ci Panie Jezu Chryste: –  

Za niezgłębioną Miłość Twojego Najświętszego Serca –  

Chryste nasz Królu, dziękujemy! – Za łaskę chrztu świętego  

i przymierze z naszym Narodem zawarte przed wiekami  – 

Chryste nasz Królu, dziękujemy! – Za macierzyńską i królewską 

obecność Maryi  w naszych dziejach – Chryste nasz Królu, 

dziękujemy!– Za Twoje wielkie Miłosierdzie  

okazywane nam stale – Chryste nasz Królu, dziękujemy! –  

Za Twą wierność mimo naszych zdrad i słabości –  

Chryste nasz Królu, dziękujemy!      

Świadomi naszych win i zniewag zadanych Twemu Sercu  

przepraszamy za wszelkie nasze grzechy, a zwłaszcza  

za odwracanie się od wiary świętej, za brak miłości względem 

Ciebie i bliźnich. Przepraszamy Cię za narodowe grzechy  

społeczne, za wszelkie wady, nałogi i zniewolenia.  

Wyrzekamy się złego ducha i wszystkich jego spraw.      

Pokornie poddajemy się Twemu Panowaniu i Twemu Prawu. 

Zobowiązujemy się porządkować całe nasze życie osobiste, 

rodzinne i narodowe według Twego prawa(…) 

mailto:parafiagornybor@gmail.com

